



Centro de Custo: 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Usuário Tramitador: TIAGO DE OLIVEIRA MARQUES (Usuário: tiagomarques)
Entidade: Município de Bom Princípio

Data de Cadastro: 22/10/2024

Dados da Despesa											
Exercício 2024	Órgão 8	Unid. 1	Fun. 26	S.Fun. 782	Prog. 7	P/A 2039	Rec. 1	Cat. Desp. 3339039190000000	Despesa MANUTENCAO E CONSERVACAO DE VEICULOS	Cód 8941	Total por Despesa R\$350,00
								3339039000000000	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	894	
Projeto: MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA											
Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA											
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE											
2024	8	1	26	782	7	2039	1	3339030390000000	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS	8932	R\$529,03
								3339030000000000	MATERIAL DE CONSUMO	893	
Projeto: MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA											
Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA											
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE											

Valores do tipo médio de cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	8932 13013 - MOLA PATIM. COMPLEMENTO: FREIO GAMP 81019		JG	2,0000	25,2000	50,40
	Fornecedor 52970 - LVR AUTO MECANICA LTDA ME				25,2000	50,40
2	8932 54959 - JOGO LONAS DE FREIO AF600. COMPLEMENTO: MB184		UN	1,0000	166,3600	166,36
	Fornecedor 52970 - LVR AUTO MECANICA LTDA ME				166,3600	166,36
3	8932 13601 - PORCA 10MM. COMPLEMENTO: COBRE		UN	4,0000	11,4700	45,88
	Fornecedor 52970 - LVR AUTO MECANICA LTDA ME				11,4700	45,88
4	8932 24193 - PARAFUSO SEXTAVADO. COMPLEMENTO: M8X20 MA8.8 RT		UN	1,0000	2,2500	2,25
	Fornecedor 52970 - LVR AUTO MECANICA LTDA ME				2,2500	2,25
5	8932 53562 - PORCA SEXTAVADA AUTO TRAVANTE M8		UN	1,0000	1,0000	1,00
	Fornecedor 52970 - LVR AUTO MECANICA LTDA ME				1,0000	1,00
6	8932 43993 - TRAVA PINO PATIM		UN	1,0000	9,5000	9,50
	Fornecedor 52970 - LVR AUTO MECANICA LTDA ME				9,5000	9,50
7	8932 50801 - ARRUELA TRAVA PINO		UN	1,0000	3,5000	3,50
	Fornecedor 52970 - LVR AUTO MECANICA LTDA ME				3,5000	3,50
8	8932 19645 - PORCA RODA. COMPLEMENTO: COM COLAR OSCIL.22X32		UN	1,0000	16,3900	16,39
	Fornecedor 52970 - LVR AUTO MECANICA LTDA ME				16,3900	16,39
9	8932 32747 - REBITE. COMPLEMENTO: 13X16 ALUMÍNIO MACICO		UN	32,0000	0,4200	13,44
	Fornecedor 52970 - LVR AUTO MECANICA LTDA ME				0,4200	13,44
10	8932 42662 - TIRANTE. COMPLEMENTO: ESPELHO MB HPN 1620/AXOR/F CARGO		UN	1,0000	220,3100	220,31
	Fornecedor 52970 - LVR AUTO MECANICA LTDA ME				220,3100	220,31
11	8941 26624 - MÃO DE OBRA. COMPLEMENTO: REGULAR FREIO MOTOR/REGULAR BRAÇO ESPELHO/TROCAR TIRANTE/TROCAR LONAS TRUCK LD		SER	1,0000	350,0000	350,00
	Fornecedor 52970 - LVR AUTO MECANICA LTDA ME				350,0000	350,00
Totalizador do tipo médio de cotação				46,0000	806,4000	879,03

Complemento e Assinaturas	
Descrição	PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO DE PLACA IVI0G31 DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.



Município de Bom Princípio

CNPJ: 90.873.787/0001-99

Telefone: (51)36348100

Av Guilherme Winter, 65, BOM PRINCIPIO / RS - 95765-000

**Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2024/4049**